



**Soluções em Tecnologia e Serviços**

☎ 88-99277-1193 / 3640-1062

# PROPOSTA DE PREÇO

A Comissão Permanente de Licitações

Prefeitura Municipal de TIANGUA/Ce

AO Senhor Pregoeiro(a) da cidade de TIANGUA/Ce

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 06/2020-SESA-SRP

ABERTURA: dia 16 de Abril de 2020 às 08h30min

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital

RAZÃO SOCIAL: T.SOUSA DE OLIVEIRA-ME

CNPJ: 24.959.960/0001-41

ENDEREÇO Rua Joaquim Caetano s/n Bairro do Junco

REPRESENTANTE LEGAL Tiago Sousa de Oliveira

NACIONALIDADE Brasileiro

ESTADO CIVIL Solteiro

PROFISSÃO Empresário

RG :2008099108719

CPF: 055.118.483-36

DOMICILIO Residência

TELEFONE 3640-1162 9933-88966

DADOS BANCARIOS Nome T.SOUSA DE OLIVEIRA-ME AGENCIA : 0085-X

CONTA: 75.747-0 BANCO DO BRASIL

INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 6840J



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE RECARGA DE TONER E FORNECIMENTO DE TONER, FOTOCONDUTOR E TINTAS PARA IMPRESSORAS DESTINADOS À DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE (com ampla participação e cotas exclusivas á ME e EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante do anexo I do Presente edital.

Endereço comercial principal Rua Manoel Tomaz s/n-Bairro Junco-Fone (88) 3640-1162-(88) 99398-8966 CNPJ: 24.959.960/0001-41 Cep 62.120-000 – Alcântaras-Ce

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*



**ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI**

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES   | MARCA/TIPO OU MODELO | UND  | SESA | SEINFRA | SETAS | TOTAL | VLR UNIT                     | VLR TOTAL  |
|------|--|----------------------|------|------|---------|-------|-------|------------------------------|--|
| 01   | TONER PARA BROTHER REF DCP L2540 DW                              | BROTHER              | UNID | 550  |         |       | 550   | R\$ 50,00<br>Cinquenta Reais | R\$ 27.500,00<br>Vinte Sete Mil e Quinhentos Reais |
| 02   | FOTOCONDUTOR BROTHER REF DCP L2540                               | BROTHER              | UNID | 272  |         |       | 272   | R\$ 50,00<br>Cinquenta Reais | R\$ 13.600,00<br>Treze Mil e Seiscentos Reais      |
| 03   | TINTA PARA IMPRESSORA: BULK INK YELOW ET 365Y                    | EPSON LIF            | UNID |      | 20      |       | 20    | R\$ 20,00<br>Vinte Reais     | R\$ 400,00<br>Quatrocentos Reais                   |
| 04   | TINTA PARA IMPRESSORA: BULK INK CYAN ET 365C                     | EPSON LIF            | UNID |      | 20      |       | 20    | R\$ 20,00<br>Vinte Reais     | R\$ 400,00<br>Quatrocentos Reais                   |
| 05   | TINTA PARA IMPRESSORA: BULK INK MAGENTA ET 365M                  | EPSON LIF            | UNID |      | 20      |       | 20    | R\$ 20,00<br>Vinte Reais     | R\$ 400,00<br>Quatrocentos Reais                   |
| 06   | TINTA PARA IMPRESSORA: BULK INK PRETA ET 365B                    | EPSON LIF            | UNID |      | 40      |       | 40    | R\$ 20,00<br>Vinte Reais     | R\$ 800,00<br>Oitocentos Reais                     |
| 07   | TINTA REF. 664 CORES: PRETO, YELOW, BLUE E MAGENTA (EPSON L3110) | EPSON LIF            | UNID |      |         | 30    | 30    | R\$ 80,00<br>Oitenta Reais   | R\$ 2.400,00<br>Dois Mil e Quatrocentos Reais      |

**ITEM AMPLA PARTICIPAÇÃO**

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES                        | MARCA/TIPO OU MODELO | UND  | SESA | SETAS | TOTAL | VLR UNIT                  | VLR TOTAL   |
|------|---------------------------------------|----------------------|------|------|-------|-------|---------------------------|---|
| 08   | RECARGA DE TONER LEXMARK, REF. X264DN | KATUN                | UNID | 1731 |       | 1731  | R\$ 30,00<br>Trinta Reais | R\$ 51.930,00<br>Cinquenta e Um Mil e Novecentos e Trinta Reais |

*[Handwritten signatures and initials]*



**ITEM COTA PARA ME/EPP/MEI**

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES                           | MARCA/TIPO OU MODELO | UND  | SESA | SETAS | TOTAL | VLR UNIT                  | VLR TOTAL  |
|------|--|----------------------|------|------|-------|-------|---------------------------|--|
| 09   | RECARGA DE TONERLEXMARK REF. X264DNKATUN | KATUN                | UNID | 577  |       | 577   | R\$ 30,00<br>Trinta Reais | R\$ 17.310,00<br>Dezessete Mil e Trezentos e Dez Reais |

**ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI**

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES                                  | MARCA/TIPO OU MODELO | UND  | SESA | SETAS | TOTAL | VLR UNIT                  | VLR TOTAL                              |
|------|---|----------------------|------|------|-------|-------|---------------------------|--|
| 10   | RECARGA DE TONER BROTHER 1602E L2540            | KATUN                | UNID |      | 200   | 200   | R\$ 30,00<br>Trinta Reais | R\$ 6.000,00<br>Seis Mil Reais         |
| 11   | RECARGA DE TONER HP LASER JET PROFISSIONAL 125A | CANAL LASER          | UNID |      | 50    | 50    | R\$ 30,00<br>Trinta Reais | R\$ 1.500,00<br>Mil e Quinhentos Reais |

**Valor Global da Proposta R\$ 122.240,00** ( Cento e Vinte Dois Mil e Duzentos e Quarenta Reais)

Prazo de validade da proposta : 60 (Sessenta) dias.

Prazo de execução dos serviços/fornecimento: 31 de Dezembro de 2020

Prazo de entrega: 05 (Cinco) dias corridos para a entrega dos produtos e de 1 (Um) dia útil para fornecimento das recargas, contado da data de recebimento da ordem de compra

Declaro para devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes á fabricação e transporte do objeto licitado.

# TS Solutions

Soluções em Tecnologia e Serviços

☎ 88-99277-1193 / 3640-1062



nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. **Tiago Sousa De Oliveira**, Carteira de Identidade nº **2008099108719**, expedida em **12/12 /2008** Órgão Expedidor **SESPDC CE** e CPF nº **055.118.483-36** ., como representante legal desta empresa. Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

O licitante declara que nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos, demais despesas que possa incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

ALCÂNTARAS-CE 16 de Abril de 2020

*Tiago Sousa De Oliveira*

Tiago Sousa De Oliveira

CPF 055.118.483-36

Empresario

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*